

Vícepráce 2

Zakázka: **Březí-novostavba vodovodu**

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko**
Vodárenská 244/2
59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

IČ: **43383513**
 DIČ: **CZ43383513**

Zhotovitel: **AQA-CLEAN, Ing. Josef Novotný**
U Dvora 11
58600 Jihlava

IČ: **32004401**
 DIČ: **CZ6701116026**

Rozpis ceny			Celkem
Vícepráce 2			149 975,00
PSV			0,00
MON			
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			149 975,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	149 975,00 CZK

Cena celkem bez DPH **149 975,00** CZK

v _____ dne **24.7.2019**

Za zhotovitele Za objednatele

Popis rozpočtu: -
 SO 01 Vodovodní řad 1,1-1,1-2

Položkový rozpočet

S:	Břeží-novostavba vodovodu
O:	Vícepráce 2
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Komunikace				104 775,00
1	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	150,00000	322,00	48 300,00
2	573111115R00	Postřík živičný infiltr.+ posyp, asfalt 2,5 kg/m2	m2	150,00000	26,00	3 900,00
3	573211111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	150,00000	14,50	2 175,00
4	577112114R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm	m2	150,00000	336,00	50 400,00
Díl:	8	Trubní vedení				45 200,00
5		Výměna uliční vpustí včetně výkopu, vybourání, napojení na kanalizaci, dodávka nové vpustí	kus	3,00000	14 100,00	42 300,00
6		Výšková úprava mříže uliční vpustí	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00
26						149 975,00

